登記所備付地図作成作業の登記記録の書換え

及び地図の差替えについて（お知らせ）

福岡法務局では、下記のとおり、不動産登記法第１４条

第１項地図作成作業を実施しました。

この成果に基づき登記記録の書換え及び地図の差替えを

下記２の期間中行いますので、登記申請、登記事項証明書、

要約書、地図の写しの請求の際には御留意願います。

記

１ 作業対象地域

福岡市博多区東光一丁目の一部、東光二丁目及び東比恵

二丁目の全部の地域

２ 作業期間

令和６年２月２６日（月）から同年３月２９日（金）

まで（予定）

３ お問合せ先

〒８１０－８５１３ 福岡市中央区舞鶴３－５－２５

福岡法務局不動産登記部門地図整備・筆界特定室

TEL ０９２－７２１－４５７５